1

    雲林縣選舉委員會第 503 次委員會議紀錄

時    間：中華民國110年4月28日(星期三)上午9時30分

地    點：本會2樓會議室

主   席：曾主任委員元煌                紀錄：林良壽

出席委員：沈委員松地、杜委員明山、林委員俊欽、陳委員秀

月、許委員展榮、黃委員河淇、張委員智學、張委

員杰欽、鄭委員志雄、歐委員啟訓

請假委員：

列席人員：陳總幹事良駿、王副總幹事清忠、陳組長昭如、吳

組長秀蕙、林主任良壽

甲、報告事項

一、宣讀本會第502次委員會議紀錄。

    決定：紀錄確認。

二、各組室報告：無

乙、討論事項：

    第一案                                                                 提案單位:第一組

    案由：有關元長鄉公所函報第 201及斗南鎮公所函報第

545及552投開票所設置地點擬變更一案，提請審議。

    說明：

        一、依據元長鄉公所110年4月8日元鄉民字第1100004165號

函及斗南鎮公所110年4月7日雲南鎮民字第1100006233

號函辦理。

        二、元長鄉公所函報第201投開票所由「子茂村活動中心

2

（地址：元長鄉子茂村子茂136之1號）」變更至「子

茂村集會所活動中心（地址：元長鄉子茂村1鄰子茂14

號」，前者投開票所建築物老舊，後者為新建築物，

業已驗收完竣並取得雲林縣政府核發之使用執照，爰

此提出地點異動。

    三、斗南鎮公所函報編號545投開票所，原設置於雲林縣農

會，因礙於場地管理因素，縣農會不再出借，變更至

「他里霧文化園區雲林環境教育館（地址：斗南鎮南

昌里南昌路25號）。編號552原設置於南昌里辦公處，

因該場地為雲林縣政府辦理「璀璨斗南之心新建工程」

工區之一，目前尚未完工，因應上述實際情況，投開

票所變更至「德化堂（地址：斗南鎮中山路76巷15

號）」，上述變更至新地點，經本會110年4月13日會

同公所人員實地瞭解，新設置地點辦理110年全國性公

民投票場所尚屬恰當，提請審議。

    決議：照案通過。

丙、臨時動議：無。

丁、散會（同日上午9時50分）